
Zarządzenie Nr 16/2019
Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie 
określenia zasad świadczenia usług 

przez  
Archiwum Państwowe w Opolu

Na podstawie art. 16 ust. 2a Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 553 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje:

§1
Wprowadza się do stosowania nowy Regulamin świadczenia usług przez Archiwum 
Państwowe w Opolu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2
Wprowadza się do stosowania nowy Cennik usług świadczonych przez Archiwum Państwowe 
w Opolu, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3
Dotychczas obowiązujące Regulamin usług świadczonych w Archiwum Państwowym w Opolu 
oraz  Cennik usług świadczonych w Archiwum Państwowym w Opolu - wprowadzone w oparciu 
o Zarządzenie Nr 9/2018 Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu  z dnia 24 maja 2018 r. 
- zachowują moc w odniesieniu do zleceń świadczenia usług złożonych do dnia 30 czerwca 
2019 r.

§4
Regulamin świadczenia usług przez Archiwum Państwowe w Opolu oraz Cennik usług 
świadczonych przez Archiwum Państwowe w Opolu – wprowadzone w oparciu o niniejsze 
Zarządzenie - podlegają publikacji na stronie internetowej Archiwum Państwowego w Opolu. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. i podlega publikacji poprzez udostępnienie 
w systemie EZD oraz w sposób opisany w §4.

Dyrektor Archiwum
prof. dr hab. Mirosław Lenart

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)


		2019-06-28T11:47:10+0000
	Mirosław Jerzy Lenart




